
Příloha č. 1 
 
 
 
Technická specifikace – základní minimální požadavky: 

Tiskárna určena pro popis Petriho misek musí být kompatibilní se současnou plničkou APS 320, tzn. 
vodorovná tisková hlava o velikosti 218mm x 42mm s délkou kabelu min 2m. Tiskárna zvládá 5-ti 
řádkový tisk. Paměť pro tiskové zprávy, které jdou jednoduše editovat. Text složený z číslic a písmen. 
Část textu fixní (datum, které se bude automaticky měnit dle platného kalendáře) a část variabilní (název 
kultivačního média). Paměť pro 100 zpráv. Dále systém zamezující plnění tiskárny nesprávnými 
náplněmi a systém pro automatický výplach tiskové hlavy. USB port pro kopírování a zálohu zpráv, 
automatické vypnutí napájení, automatickou diagnostiku. 
Tiskárna je vložitelná na stávající vestavěný stolek s maximální hmotností 25kg. Rozměr tiskárny není 
větší než 500mm x 600mm x 250mm (šxhxv). Je vyrobena z odolného materiálu nerezová ocel. Tiskárna 
bude vystavena podmínkám s vyšší vlhkostí a teplotou. 
 
Další požadavky: 

v ceně je zahrnuto: doprava do místa plnění a instalace, připojení, uvedení do provozu, zaškolení 
obsluhy vyškoleným servisním technikem v místě plnění, návod k obsluze v českém jazyce, proškolení 
bezpečnosti provozu a běžné údržby, předání kvalifikační a technické dokumentace, posudek o 
opravitelnosti/neopravitelnosti případně ekologické likvidaci stávající tiskárny 

- zajištění servisu česky mluvícím technikem na území České republiky, včetně zajištění náhradních 
dílů 

- požadavek na záruční dobu nejméně 24 měsíců 
- v případě poruchy technik reaguje do 48 hodin (oznámení času příjezdu, dodání náhradních dílů, 

apod.) 
- zařízení a všechny součástky jsou nové, nepoužívané 

 
 
 
V Brně dne 15.4.2020 

 

 

………………………………………. 

Miroslav Volařík, jednatel 

 

 

 
 

 


